
令和2年１月15日 

保護者の皆様へ 

東京都立世田谷総合高等学校長 

           鈴木 光俊 

 

令和元年度 第12回合唱祭(絆音祭)の開催について（御案内） 

 

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

り本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の三大行事の締めくくりとなる合唱祭「絆音祭（はんねさい）」を下記のとおり開催いたします。

生徒は、放課後等の練習に一生懸命取り組んでおります。生徒のはつらつとした歌声をお聴きいただくとと

もに、その雄姿を御覧いただきたく御案内申し上げます。 

 

                     記 

１ 日  時  令和２年２月３日（月） 

12時00分開場 12時30分開演／15時55分終演予定 

     

２ 会  場  きゅりあん（品川区立総合区民会館）・８階 大ホール 

東京都品川区東大井５-18-１  TEL：03-5479-4100 

（最寄り駅：ＪＲ/東急/りんかい線「大井町駅」より徒歩１分） 

 

３ 内  容  １年次生・２年次生の各クラスによる課題曲（校歌）及び自由曲の合唱 

 

 ４ 受  付 

 在校生（３年次生を含む）及び在校生御家族の方のみの入場とさせていただきます。 

 御入場の際は、８階の大ホール入口受付にて御記名をお願いいたします。 

 御家族の方は、同ホール内後方の指定された席にて御鑑賞ください。 

 カメラ等で撮影を希望される御家族の方は、当日、受付にて御記入をお願いいたします。その際、

撮影許可証をお渡ししますので携行の上、同ホール席の指定された場所にて撮影をしてください。 

撮影はカメラのみとし、スマートフォン、タブレット端末等での撮影はできません。 

  

５ お 願 い 

 同ホールへの出入り及び席移動は、クラス毎の合唱入替時にお願いいたします。 

 ごみは各自でお持ち帰りいただくようお願いいたします。 

 開演時間中、同ホール内では携帯電話、スマートフォン、タブレット端末等の通信機器の電源をお

切りください。 

 緊急時の避難通路確保等の理由により、三脚などの固定するものの使用はなるべくお控えください。 

 フラッシュやスイッチ、アラーム音等、演奏の妨げにならないよう御配慮ください。 

 同合唱祭の写真及び動画をＳＮＳ等に投稿するのは御遠慮ください。 

 駐車場の台数が少ないため、当日の御来場は電車・バス等の公共交通機関を御利用いただき、お車

での御来場をお控えいただきますようお願いいたします。 



座席表 

 

 

（受付）８階大ホールホワイエ 

１年6組 

２年1組 ２年6組 

１年1組 ２年４組 

２年2組 

２年3組 

審査員席 

 

２年５組 

１年4組 

１年2組 

１年5組 

１年3組 教職員・関係者席 

保護者席 


